
PROGRESSIVO
ANNUALE

\ 22 LUG. 2014,

PROG. n. 3_3..5............

,~; ". :>;;,
r~''ì}~_

• A
C"='O"'MC=U"N"""'DCC,N"'APOU

DIREZIONE MUNICIPALITÀ 5
ARENELLA VOMERO

Servizio Attività Tecniche

ORDINANZA N. 86 DEL,j J/({)"l!Q9llr.

OGGETTO: rettifica delle date di intervento di cui all'Ordinanza Dirigenziale n. 293 dci 09/07/2014,
per l'esecuzione di lavori di ripavimentazione stradale in via Settimio Severo Caruso

IL DIRIGENTE

Premesso che:

À Con l'Ordinanza Dirigenziale n. 293 del 09 luglio 2014 è stata istituita una disciplina provvisoria del traffico al
fine della realizzazione dei lavori di cui in oggetto;

À che è necessario rettificare le date riportate nella Ordinanza n. 293 del 09 luglio 2014 in conformità a quanto
stabilito nel verbale di sopralluogo congiunto tra il SAT Municipalità 5, il Servizio Mobilità Sostenibile, Polizia
Locale e Impresa esecutrice; ed autorizzato dalla conferenza permanente dei Servizi nella seduta del 20 maggio
2014.

Nel confermare l'intero contenuto della parte narrativa e dispositiva, con la sola eccezione delle date ivi riportate, della
Ordinanza n. 293 del 09 luglio 2014,

ORD I N A

Revocare la Ordinanza Dirigenziale n. 293 del 9 luglio 2014;

ISTITUIRE, per l'intera durata dei lavori, a partire dal 04/0812014 e fino al 06/08/2014 salvo proroghe, la seguente
disciplina provvisoria di traffico:

• sospensione del senso unico di circolazione in via Settimio Severo Caruso e in vico Cacciottoli;
• divieto di transito con sbarramento in via Settimio Severo Caruso, nei tratti di volta in volta interessati dai

lavori;
• senso unico alternato, con regolazione semaforica, in vico Cacciottoli, nel tratto compreso tra il civ. S9 e la

contluenza con via Torrione San Martino;
• inversione del senso unico di circolazione in via S. Gennaro al Va mero, nel tratto compreso tra via Vincenzo

D'Annibale e via Gian Lorenzo Bernini, ed in via Torrione San Martino, nel tratto compreso tra la contluenza
con vico Cacciottoli e via Gian Lorenzo Bernini;

• divieto di sosta permanente con rimozione forzata sul percorso via Settimio Severo Caruso - vico Cacciottoli 
via Torrione San Martino fino alla confluenza con via Gian Lorenzo Bernini;

• obbligo di arresto in via S. Gennaro al Vomero alla confluenza con via Gian Lorenzo Bernini;
• delocalizzazione delle aree di sosta assegnate ai disabili "ad personam" negli spazi più prossimi ricavati nelle

aree fuori cantiere.
L'impresa esecutrice dei lavori è obbligata alla realizzazione del piano di segnalamento in adeguamento al predetto
dispositivo di traffico nonché, a conclusione dei lavori, al ripristino della segnaletica preesistente.
È demandato al Servizio Autonomo Polizia Locale l'adozione di ogni altro provvedimento di carattere contingente
ritenuto necessario per la disciplina e la sicurezza della circolazione veicolare e pedonale.
Il Servizio Autonomo Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza Pubblica
previsti dall'art. 12 del decreto legislativo 28511992, per l'esatta osservanza della presente ordinanza.

Per quanto previsto dall'art.3 comma 4 della legge 24111990 si avverte che avverso la presente ordinanza è ammesso il
ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale entro 60 giorni dalla sua pubblicazione ovvero il ricorso straordinario
al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla sua pubblicazione.

Il Dirig nte
del S.A.T. Mu icipalità 5

Arch. Alfons Ghezzi

,



-:.».
ORDINANZA DIRIGENZIALE

2 2 LUG. 2014del _Progressivo Annuale n•..3:33

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell'art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

,~ 2 LUG. 2014ha avuto inizio il __=--..:O'----.:.=..::.:~'_'_'_ _

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

122


